

# GREEN

KEDVEZMÉNYES IDŐSZAK: 2024. SZEPTEMBER 12-25.



## 7 DAYS CROISSANT

többféle

80 g

3362,50 Ft/kg



269 Ft

## SZENTKIRÁLYI ÁSVÁNYVÍZ\*

többféle

1,5 l

126 Ft/l



189 Ft

## GLOBETTI SŰRÍTETT PARADICSOM

70 g

1414,29 Ft/kg



99 Ft

## MAESTRO PIETRO „A” JÁZMIN RIZS

400 g

972,50 Ft/kg



389 Ft

## ABONETT EXTRUDÁLT KENYÉR

többféle

100 g

3290 Ft/kg



329 Ft

## MOGYI CRASSH

többféle

60 g

3983,33 Ft/kg



239 Ft



# TEJSZÍNES-PARADICSOMOS TÉSZTA

## Hozzávalók:

4 ek. olívaolaj  
1 fej vörshagyma  
2 gerezd fokhagyma  
2,5 dl tejszín  
6 dl paradicsomszószt  
15 dkg reszelt sajt  
só, bors  
bazsalikom

50 dkg száraztészta

## Elkészítés:

Melegítsük elő az olajat, majd adjuk hozzá az összeaprított vörshagymát, pár perc alatt dinszteljük puhára, majd adjuk hozzá az összezúzott fokhagymát is. Pár perc után öntsük hozzá a tejszínt és a paradicsomszószt, fűszerezzük, körülbelül 20-25 percig főzzük, míg be nem sűrűsödik. Amíg készül a szószt, főzzük ki a tésztát. Keverjük a szósztba a sajt felét, majd forgassuk bele a tésztát is. Friss bazsalikommal és sajttal megszórva tálaljuk.



## AGRICO BAROMFI LÖNCSHÚS

500 g  
1098 Ft/kg



549 Ft

## UNIVER PIROS ARANY

csípős, csemege  
160 g  
3431,25 Ft/kg



549 Ft

## UNIVER GULYÁSKRÉM

csípős, csemege  
160 g  
3431,25 Ft/kg



549 Ft

## MEDO GOMBA

szeletelt  
280/170 g  
2876,47 Ft/kg



489 Ft

## MEDO CSEMEGE KUKORICA

szuper édes  
340/285 g  
1400 Ft/kg



399 Ft

## FRUPPY ŐSZIBARACK

felezett  
820/450 g  
1775,56 Ft/kg



799 Ft

## YAMI KETCHUP

450 g  
731,11 Ft/kg



329 Ft

## YAMI MUSTÁR

500 g  
838 Ft/kg



419 Ft

## YAMI MAJONÉZ

490 g  
1018,37 Ft/kg



499 Ft

## VIFON INSTANT TESZTÁS LEVES

többféle  
60 g  
2983,33 Ft/kg



179 Ft



## GYERMELYI 4 TOJÁSOS SZÁRAZTÉSZTA

többféle  
500 g  
1198 Ft/kg



**599 Ft**

## UNIVER PASSATA

330 g  
996,97 Ft/kg



**329 Ft**

## TUC, TUC MINI KEKSZ

többféle  
100 g  
3890 Ft/kg



**389 Ft**

## SPORT SZELET

31 g  
6096,77 Ft/kg



**189 Ft**

## SPORT KAPUCINER SZELET

31 g  
8677,42 Ft/kg



**269 Ft**

## 3 BIT SZELET

46 g  
5630,43 Ft/kg



**259 Ft**

## SPORT SZELET XXL

51 g  
3901,96 Ft/kg



**199 Ft**

## MILKA WAFFELINI

milk, chocomax, coconut  
31 g  
6419,35 Ft/kg



**199 Ft**

## KUBU GO GYÜMÖLCSITAL\*

többféle  
0,3 l  
896,67 Ft/l



**269 Ft**

## GYÖNGY SZÉNSAVAS ÜDÍTŐ\*

többféle  
2 l  
104,50 Ft/l



**209 Ft**

## KŐBÁNYAI DOBOZOS SÖR 4,3%\*

0,5 l  
618 Ft/l



**309 Ft**

## DREHER GOLD SÖR 5%\*

0,5 l  
738 Ft/l



**369 Ft**





### MAZZINI SZENDVICS ÉS HŰTŐTASAK

1 | 20x30 cm  
100 db/roll  
3,99 Ft/db



**399** Ft

### MAZZINI SZENDVICS ÉS HŰTŐTASAK

köthető füles  
2 | 32x25 cm  
100 db/roll  
6,99 Ft/db



**699** Ft

### MAZZINI SZENDVICS ÉS HŰTŐTASAK

3 | 30x40 cm  
100 db/roll  
5,49 Ft/db



**549** Ft

### DOMESTOS 24H FERTŐTLENÍTŐSZER

többféle  
750 ml  
1065,33 Ft/l



**799** Ft

### FLÓRASZEPT SPRAY

konyhai zsíroló,  
fürdőszobai tisztító  
750 ml  
1332 Ft/l



**999** Ft

### MAZZINI ALUFÓLIA

10 m  
34,9 Ft/m



**349** Ft

### DR. DEVIL 5 BALL WC ILLATOSÍTÓ

többféle  
3x35 g  
7038,10 Ft/kg



**739** Ft

### JAR MOSOGATÓSZER

többféle  
450 ml  
1242,22 Ft/l



**559** Ft

**GREEN**   
ZÖLD ÚT A BEVÁSÁRLÁSHOZ...

**HAJDÚSZOVÁT HŐSÖK TERE 10. • MARTFŰ GREEN DISZKONT, 5435 MÁJUS 1. ÚT 2.**  
**SZOLNOK GREEN CASH & CARRY, 5000 TÓSZEGI ÚT 5. • TISZAVÁRKONY GREEN ABC, 5092 ENDRE KIRÁLY ÚT 67.**  
**TÓSZEG GREEN ABC, 5091 KOSSUTH TÉR 9. • TÓSZEG GREEN ABC, 5091 LEHEL ÚT 20.**  
**VEZSENY GREEN ABC, 5093 KOSSUTH LAJOS UTCA 13.**

Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. Az árváltozás jogát fenntartjuk. A nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk. Az árak forintban, ÁFA-val együtt értendők. A termékek már az első napon elfogyhatnak. Amennyiben gondos tervezésünk ellenére a termék az ajánlat vége előtt elfogyta, felvilágosításért kérjük forduljon az áruházvezetőhöz. Megértésüket köszönjük! A képek csak illusztrációk, a tálalási javaslatok eltérhetnek a valóságtól. \*Ajánlatunk csak a csemegepulttal rendelkező üzletekben érvényes. \*  Visszaváltási logó esetén +50 Ft díj.